
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/710/2023 
RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu cmentarzy komunalnych w Przeworsku 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 887 ze. zm.) 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/212/12 Rady Miasta Przeworska z dnia 27 września 2012 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu cmentarzy komunalnych w Przeworsku (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2167), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 17a który otrzymuje brzmienie: 

„17a Administrator Cmentarzy Komunalnych przed wniesieniem przez osobę (osoby) opłaty za 
nabycie prawa do dysponowania działką cmentarną, zobowiązany jest do wykonania następujących 
czynności: 

1) wyznaczenia miejsca pod nowy grób ziemny, grób murowany i urnę, 

2) wskazania wymiarów i odległości od innych obiektów, 

3) akceptacji projektu budowy lub remontu nagrobka, grobu murowanego i urny lub okładzin grobu 
murowanego, 

4) ustalenia rodzaju i zakresu prac, 

5) ustalenia stanu prawnego grobu tj. ważność opłaty za miejsce, dysponenta itp., 

6) kontroli organizacji miejsca i sposobu wykonania prac przy grobach i kolumbarium, 

7) powiadomienia osoby zainteresowanej o posiadaniu zezwolenia od Podkarpackiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków z/s w Przemyślu na wykonanie prac remontowych przy grobach położonych 
na terenie cmentarza komunalnego przy ul. Tysiąclecia, 

8) dokonania odbioru robót.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 20 września 2023 r.

Poz. 4393



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska 

 
 

Tomasz Majba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4393


	UCHWAŁA NR LVIII/710/2023 RADY MIASTA PRZEWORSKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-09-20T12:07:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




